[image: ][image: ]
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

              Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar Calçamento na área publica em torno na Rua Maria Fernandes de Souza Anerão, Rua Leandro Donizeti da Silva, Avenida Manuel Alves e a Avenida Carlos Basso no Bairro Bordon 1.

             A indicação se faz necessário pois é uma área onde diversos moradores solicitaram para caminhadas com mais segurança, por se tratar de uma área publica foi realizado a visita em loco e este vereador contatou a necessidades dos serviços supramencionados.

Sala das Sessões, 04 de outubro de 2021.

[image: ]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 11857/2021 - PROTOCOLO 13433/2021 - 05/10/2021 10:26